Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помет. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroiли
сайт: 1шр://строптельсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 30/12/2022
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЩ1ПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «30» декабря 2022 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6
Время проведения заседания: 12.00-13.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Щиплякова Анна Павловна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации в виде вынесения

Предписания об обязательном устранении выявленных нарушены!

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждены!мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применены!, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой
организащш «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой».

1 .

2 .

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение

требований стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», условы!членства в
Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе проверки, необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранеыш выявленных

нарушены!в отношеыш:

1.1 000 СК «СИСТЕМА» (ИНН 2465119161)
1.2 ООО «ОВКСтрой Инженерши» (ИНН 7716874281)
1.3 ООО «Дельта грин» (ИНН 7722744241)

1.4 ООО «Г11М строй» (ИНН 7723420320)
1.5 000 СК «Белстрой» (ИНН 7724365513)
1.6 ООО «ИнжСервисПроект» (ИНН 7725381973)
1.7 ООО «Вагнер РУ» (ИНН 7725797996)
1.8 ООО «ИНФИНИТИ» (ИНН 7735530590)
1.9 АО «Корпорация А.Н.Д.» (ИНН 9710016964)
1.10 ООО «Знккурат Девелопмент» (ИНН 9725040783)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушений в отношеншг

1.1 000 СК «СИСТЕМА» (ИНН 2465119161)
1.2 ООО «ОВКСтрой Инженерннг» (ИНН 7716874281)
1.3 ООО «Дельта грин» (ИНН 7722744241)
1.4 ООО «ГИМ строй» (ИНН 7723420320)
1.5 000 СК «Белстрой» (ИНН 7724365513)
1.6 ООО «ИнжСервисПроект» (ИНН 7725381973)
1.7 ООО «Вагнер РУ» (ИНН 7725797996)
1.8 ООО «ИНФИНИТИ» (ИНН 7735530590)
1.9 АО «Корпорация А.Н.Д.» (НИН 9710016964)
1.10 ООО «Знккурат Девелопмент» (ИНН 9725040783)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ'. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушеншг в отношеншг

1.1 000 СК «СИСТЕМА» (ИНН 2465119161)
1.2 ООО «ОВКСтрой Инженерннг» (ИНН 7716874281)
1.3 ООО «Дельта грин» (ИНН 7722744241)
1.4 ООО«ГИМ строй» (ИНН 7723420320)
1.5 000 СК «Белстрой» (ИНН 7724365513)
1.6 ООО «ИнжСервисПроект» (ИНН 7725381973)
1.7 ООО «Вагнер РУ» (ИНН 7725797996)
1.8 ООО «ИНФИНИТИ» (ИНН 7735530590)
1.9 АО «Корпорация А.Н.Д.» (ИНН 9710016964)
1.10 ООО «Знккурат Девелопмент» (ИНН 9725040783)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее

выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное

производство в отношении членов Ассоциащш СРО «ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения
об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка

рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой организащш «Объединение строительных

организацшг «ЭкспертСтрой»:

2.1 ООО «СК Гарант» (ИНН 7701979683)

2.2 ООО «Константа» (ИНН 7720297439)
2.3 ООО «СМИ» (ИНН 7727307816)
2.4 ООО «Мир электромобилей» (ИНН 7727411662)
2.5 ООО «Сервис-Ритейл» (ИНН 7727842235)
2.6 ООО «Аден Метал» (ИНН 7743277044)
2.7 АНО «СЦКС» (ИНН 7743549361)
2.8 ООО «Смарт строй» (ИНН 9724031088)
2.9 000 ТСК «Стимул» (ИНН 9725011486)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пп. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителен саморегулируемой

организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношении:

2.1 ООО «СК Гарант» (ИНН 7701979683)
2.2 ООО «Константа» (ИНН 7720297439)
2.3 ООО «СМИ» (ИНН 7727307816)
2.4 ООО «Мир электромобилей» (ИНН 7727411662)
2.5 ООО «Сервис-Ритейл» (ИНН 7727842235)
2.6 ООО «Аден Метал» (ИНН 7743277044)
2.7 АНО «СЦКС» (ИНН 7743549361)
2.8 ООО «Смарт строй» (ИНН 9724031088)
2.9 000 ТСК «Стимул» (ИНН 9725011486)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пп. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой

организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношении:

2.1 ООО «СК Гарант» (ИНН 7701979683)
2.2 ООО «Константа» (ИНН 7720297439)
2.3 ООО «СМИ» (ИНН 7727307816)
2.4 ООО «Мир электромобилей» (ИНН 7727411662)
2.5 ООО «Сервис-Ритейл» (ИНН 7727842235)
2.6 ООО «Аден Метал» (ИНН 7743277044)
2.7 АНО «СЦКС» (ИНН 7743549361)
2.8 ООО «Смарт строй» (ИНН 9724031088)
2.9 000 ТСК «Стимул» (ИНН 9725011486)

Председатель заседания Беляковская С.Н.

« »пъединение
строительных
организацийСекретарь заседания Кудинова О.В.

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»